

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 010/2023**, Processo Administrativo nº **029/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ARTES E GERENCIAMENTO DE MÍDIAS SOCIAIS, VISANDO A COMUNICAÇÃO SOCIAL E INSTITUCIONAL, ATENDENDO A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
Agência Braspub e Empreendimentos EIRELI-ME - 20.750.593/0001-10 gestao@braspub.com - (31) 3058-0691	23.382,66	18.884,00	4.498,66 Proveito - 19,2%
PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA - 15.585.855/0001-07 financeiro@agenciapdois.com.br - (49) 98404-2625	17.687,66	10.745,00	6.942,66 Proveito - 39,3%
VANDERLENE LIMA DE SOUSA RIBEIRO 01354488164 - 24.879.845/0001-67 cvka30@gmail.com - (63) 99215-9481	120.657,84	111.807,00	8.850,84 Proveito - 7,3%
Totais	161.728,16	141.436,00	20.292,16 Proveito - 12,5%

Detalhes

Ságilla Pereira da Silva na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: Agência Braspub e Empreendimentos EIRELI-ME - CPF/CNPJ: 20.750.593/0001-10				
Lote 5		Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53		
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Edição de vídeo de até 2 min	42,00	Serviços	291,00	12.222,00
Lote 16		Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53		
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Confecção de placa de homenagem tipo estoljo em material acrílico/metálico	14,00	Serviços	349,00	4.886,00
Lote 18		Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53		
Lote 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Elaboração de projeto gráfico	12,00	Serviços	148,00	1.776,00
Fornecedor: PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA - CPF/CNPJ: 15.585.855/0001-07				

Lote 3	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Elaboração de banner digital, 1080px a 1920px	90,00	Serviços	28,50	2.565,00
Lote 8	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Diagramação de revistas, jornais e informativos	8,00	Serviços	460,00	3.680,00
Lote 10	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Elaboração de artes gráficas para impressão	36,00	Serviços	125,00	4.500,00
Fornecedor: VANDERLENE LIMA DE SOUSA RIBEIRO 01354488164 - CPF/CNPJ: 24.879.845/0001-67				
Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Produção de vídeo documental de até 15 min	2,00	Serviços	3.800,00	7.600,00
Lote 2	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Gravações de imagens em vídeos e fotografias aérea via drone	8,00	Serviços	990,00	7.920,00
Lote 4	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Produção de vídeo institucional de até 5 min	36,00	Serviços	745,00	26.820,00
Lote 6	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Até 2 horas de cobertura de eventos com fotos	38,00	Serviços	325,00	12.350,00
Lote 7	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Até 2 horas de cobertura de eventos com gravações em vídeo sem edição	38,00	Serviços	465,00	17.670,00
Lote 9	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Gerenciamento de redes sociais	12,00	Serviços	350,00	4.200,00
Lote 11	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Treinamento sobre artes/pinturas e softs/3h	10,00	Serviços	1.160,00	11.600,00
Lote 12	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Elaboração de textos jornalísticos para mídias sociais e sites	31,00	Serviços	47,00	1.457,00
Lote 13	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Confecção de quadros oficiais p/ parede	14,00	Serviços	490,00	6.860,00
Lote 14	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Confecção e instalação de placa de inauguração de obra. aço inox escovado com gravação a laser baixo relevo. tam: 60x42 cm	8,00	Serviços	908,00	7.264,00
Lote 15	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Elaboração de material publicitário em campanhas diversas	8,00	Serviços	100,00	800,00
Lote 17	Data/Hora da Adjudicação - 09/05/2023 16:39:53			
Lote 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Confecção e instalação de placa. colorido. de material acrílico 4mm, duas camadas de adesivos com espaçadores de 2cm em inox	14,00	Serviços	519,00	7.266,00

Axixá Do Tocantins, 10 de Maio de 2023.



Pregoeiro(a): Ságilla Pereira da Silva